
 
SMLOUVA 

o zajištění hudebního vystoupení kapely Joybox 

Zástupce kapely Joybox: 

Karolína Libjaková 
Praha 10, 102 00 

IČ: 17179025 DIČ: 

Bankovní spojení: Raiffeisenbank 

Kontakt: tel.: + email: karolina@artistproduction.cz


(dále jen „Zástupce“) 

a  

Pořadatel: 

městská část Praha-Dolní Chabry 
Hrušovanské náměstí 253/5, 184 00, Praha- Dolní Chabry 
zastoupená  Mgr. Kateřinou Šilhovou Šafránkovou, starostkou městké části 
IČ 00231274 
  

(dále jen „Pořadatel“) 

Preambule 
Zástupce prohlašuje, že je oprávněn uzavírat smlouvy k vystoupení kapely Joybox. 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 
Předmětem této smlouvy je vymezení práv a povinností smluvních stran v rámci jejich spolupráce při 
přípravě a realizaci veřejného i neveřejného koncertu kapely Joybox + DJ Negative + moderátor. 

Nedílnou součástí této smlouvy je Rider (Technické a organizační podmínky) jejichž nedodržení 
je považováno za hrubé porušení smlouvy. V takovém případě si kapela vyhrazuje právo nevystoupit, 
a to s nárokem na plný honorář dle této smlouvy. Splnění technických a organizačních podmínek 
Rider za Pořadatele zajistí kontaktní osoba zajišťující zvukový servis kapely.   

NÁZEV AKCE:     Ples městské části Praha-Dolní Chabry 
Datum konání:         15.3.2025                     
                                                                                           
Místo konání:    T.J.Sokol Dolní Chabry, ulice Měděnecká 17, 184 00 
Příjezd kapely a nástrojovky:  17:00 
Zvuková zkouška vč. stavby      
nástrojovky:                    17:00-18:00         
Začátek koncertu:     19:00-00:30       
Délka koncertu:     5,5 hodin ( á blok 30-35 min)     
Moderátor:  19:00-00:30 
DJ:  00:30-3:00               



Kontaktní osoba zajišťující zvukový servis kapely:  

Petr Neubert - Tel: + e-mail: info@audiostar.cz 

Kontaktní osoba zajišťující produkci kapely: Karolína Libjaková 
Tel:  e-mail : karolina@artistproduction.cz 

Kontakt na vašeho zvukaře, který zajistí zvukovou aparaturu dle rideru: +420 731 150 570  

Kontaktní osoba pořadatele na místě: Kateřina Šilhová Šafránková 702 222 932 

2. ODMĚNA  A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Pořadatel se zavazuje uhradit zástupci umělce za vystoupení smluvní částku 78.000,- 

cena zahrnuje: honorář pro kapelu JOYBOX, Dj Negative, moderátora, dopravu, přípravu vystoupení, 
produkční náklady, amortizaci nástrojů. 
 

Honorář bude uhrazen převodem na účet zástupce uvedený v hlavičce smlouvy, a to na základě 
daňového dokladu - faktury s termínem splatnosti k datu 12.3.2025. 

3. ZVUKOVÁ ZKOUŠKA 
Čas zvukové zkoušky 1-2 hodiny před vystoupením je v ceně honoráře. Pokud požadujete zvukovou 
zkoušku víc jak 2 hodiny před vystoupením, lze domluvit za příplatek, popřípadě i v dopoledních 
hodinách, či o den dříve. 

4. ZÁVAZKY POŘADATELE 

4.1. PARKOVÁNÍ  
 

Pořadatel zajistí parkování v bezprostřední blízkosti místa konání pro minimálně 4 vozy. V ideálním 
případě pro 7 vozidel. Není-li možnost parkovat v místě akce, je nutné tuto skutečnost dát vědět 
dostatečně dopředu. 

4.2.TECHNICKÉ A ORGANIZAČNÍ PODMÍNKY  

Viz Rider (příloha ke smlouvě). 
https://www.joybox.cz/stage-plan/ 
 

Pořadatel zajistí ozvučení vystoupení odpovídajícím PA systémem a trvalou přítomnost zvukového a 
světelného technika během vystoupení a jeho připravenost na zvukovou zkoušku. 

Manipulace s vybavením kapely na podiu není povolena žádné jiné osobě (výjimkou jsou pouze 
pomocníci při stěhování nástrojů). Vstup na podium po dokončení zvukové zkoušky není nikomu 
povolen vyjma osob zabezpečujících umělecký výkon (moderátor, stage manager, zvukař…). 
Pořadatel zajistí teplotu jeviště alespoň 18 stupňů Celsia pocitové teploty. 
Pořadatel odpovídá za škodu způsobenou krádeží, poškozením či ztrátou vybavení kapely, jestliže 
k tomu došlo zanedbáním ze strany Pořadatele (tj. především v době, kdy se kapela vyskytuje mimo 
prostory určené k vystoupení). 



4.3. ŠATNA  
Pořadatel zajistí 1 - 2 šatny. Jedna z nich bude vybavena WC v blízkosti. Šatny budou vybaveny 
mobiliářem - stůl, židle, zrcadlo, ručník. Šatny musí být vytápěné alespoň na 18 stupňů celsia pocitové 
teploty. 

4.4. OBČERSTVENÍ   

Pořadatel zajistí kapele základní občerstvení pro 10 osob. Od začátku zvukové zkoušky je třeba zajistit 
neperlivou i perlivou vodu (Magnesie/Mattoni) - prosíme malé láhve, káva, coca-cola, limonáda, pivo 
Pilsner Urquell čepované nebo lahvové, víno (suché červené kvalitní- Itálie/Francie). Po zvukové 
zkoušce, obložená mísa (sýr, šunka, klobásy, zelenina, pečivo). Později 9 x teplé jídlo + 1x 
vegetariánské.  

4.5. ZÁKAZ FOTOGRAFOVÁNÍ, NAHRÁVÁNÍ, FILMOVÁNÍ 
V průběhu vystoupení je zakázáno fotografovat, nahrávat a filmovat pro komerční účely. Pořadatel je 
oprávněn pořídit si fotodokumentaci a záznam pouze pro své interní účely. Interními účely se rozumí 
výlučně nekomerční užití bez přímého, či nepřímého hospodářského nebo obchodního prospěchu.  
V případě zájmu zveřejnění fotografií, či videí pro komerční užití, je nutné materiály zaslat zástupci ke 
schválení. 

4.6. POZVÁNKY NA AKCI 
Pořadatel si zajišťuje zpracování a tisk pozvánek na svoje náklady dle dodaných fotografií Zástupcem 
kapely. 

5. POVINNOSTI ZÁSTUPCE  

Zástupce je povinen zajistit příjezd kapely i všech osob, zajišťujících umělecký výkon na místo konání 
akce  včas dle dispozic dodaných Pořadatelem. Zástupce odpovídá za uskutečnění vystoupení kapely 
na maximální kvalitativní úrovni a provede ji dle domluvy s pořadatelem a moderátorem akce ve 
sjednané délce. 

Zástupce si plně vyhrazuje právo nezajistit vystoupení kapely  v případě nedostatečné dodávky 
elektrického proudu, nedostatečně zajištěného podia (ohrožení bezpečnosti účinkujících), 
nedostatečného zajištění zvukové a světelné aparatury dle bodu 4 této smlouvy a technického Rideru, 
který je přílohou této smlouvy nebo v případě nebezpečných situací ohrožujících nebo poškozujících 
jejich zařízení.  

V případě nevystoupení z těchto důvodů má Zástupce nárok na vyplacení celého honoráře. Dále si 
Zástupce plně vyhrazuje právo nezajistit vystoupení v případě nedodržení platebních podmínek dle 
bodu 2 této smlouvy. 

V případě, že vystoupení kapely bude zkráceno nebo předčasně ukončeno okolnostmi, které nemohou 
být ovlivněny kapelou, je Pořadatel povinen vyplatit celý honorář.  



6. NEUSKUTEČNĚNÍ VYSTOUPENÍ 

V případě zrušení vystoupení ze strany Pořadatele v době kratší než 45 dní před vystoupením, je 
Pořadatel povinen uhradit Zástupci smluvní pokutu ve výši 50 % honoráře, v době kratší než 30 dní 
100 % honoráře. 

V případě zrušení vystoupení ze strany Zástupce v době kratší než 21 dnů před vystoupením, je 
Zástupce povinen uhradit Pořadateli smluvní pokutu ve výši 50% honoráře. V případě zrušení 
vystoupení ze strany Zástupce v době kratší než 7 dnů před vystoupením, je Zástupce povinen uhradit 
Pořadateli smluvní pokutu ve výši 100 % honoráře.  
 

Bude-li vystoupení znemožněno v důsledku vyšší moci, nepředvídatelné události, ležící mimo smluvní 
strany mají obě smluvní strany právo od smlouvy odstoupit bez jakýchkoliv nároků na finanční úhradu 
škody, avšak po předchozím průkazném vyrozumění. 

Zástupce nemá též nárok na smluvený honorář, pokud nastanou v době konání koncertu takové 
epidemické okolnosti, za kterých vláda ČR doporučí nekonání kulturních či obdobných akcí a 
pořadatel se rozhodne této výzvě vyhovět, tedy oznámí zástupci zrušení koncertu, a následné 
odstoupení od této smlouvy o spolupráci, a to nejpozději jeden týden před termínem konání. 

7. OSTATNÍ USTANOVENÍ 

Jakékoli změny nebo dodatky k této smlouvě mohou být učiněny pouze písemnou formou po dohodě 
obou stran. 

8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž obdrží po jednom každá ze smluvních stran. 
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma stranami. 

V Praze dne 10.2.2025        V                 dne 
 

                                           
………………………………………….                       ………………………………………. 
           Zástupce kapely                                                                                       Pořadatel                            
             

 

Mgr. 
Kateřina 
Šilhová 
Šafránková

Digitálně podepsal 
Mgr. Kateřina 
Šilhová Šafránková 
Datum: 2025.02.10 
17:16:24 +01'00'




